
 
 

UCHWAŁA NR 66/IX/2024 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczeń dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego, rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 85 ust. 1, 4 i 5 i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743, 858 i 1572) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość świadczeń dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia 
rodzinnego, rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka, o których mowa 
w art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 177, 742,743,858 i 1572) w następujący sposób: 

1. Rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego, w której przebywa przez okres 
dłuższy niż 10 dni w miesiącu kalendarzowym więcej niż 3 dzieci otrzymuje dodatek w wysokości 20% 
otrzymywanego wynagrodzenia, niezależnie od dodatku przyznanego na podstawie z art. 85 ust. 5 ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

2. Rodzina zastępcza zawodowa, w której przebywa przez okres dłuższy niż 10 dni w miesiącu 
kalendarzowym więcej niż 3 dzieci otrzymuje dodatek w wysokości 20% otrzymywanego wynagrodzenia. 

3. Rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego oraz rodzina zastępcza zawodowa, 
w której przebywa przez okres dłuższy niż 10 dni w miesiącu kalendarzowym więcej niż 4 dzieci otrzymuje na 
każde kolejne dziecko dodatek w wysokości 10%  wynagrodzenia ustalonego w umowie zawartej 
z Organizatorem Rodzinnej Pieczy Zastępczej. 

4. Prowadzący rodzinny dom dziecka, w którym przebywa przez okres dłuższy niż 10 dni w miesiącu 
kalendarzowym więcej niż 8 dzieci otrzymuje dodatek na każde kolejne dziecko w wysokości 10% 
wynagrodzenia ustalonego w umowie zawartej z Organizatorem Rodzinnej Pieczy Zastępczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2024 r.

Poz. 4948



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jerzy Żmijewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4948


	UCHWAŁA NR 66/IX/2024 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T10:27:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




